1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 17 tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Ngoại vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công

lập,  tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 01/02/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Ngoại vụ;

Căn cứ kết quả đánh giá E-HSDT và kiến nghị của Công ty Cổ phần Thẩm định

và Đầu tư Tiên Phong tại Báo cáo đánh giá E-HSDT số 87/BC-TP ngày 09/03/2021 về

việc đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Ngoại vụ;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 100/TĐKQ-TH ngày

12/03/2021 của Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư dịch vụ công Thúy Hiền về việc

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung

của Sở Ngoại vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công

tác chung của Sở Ngoại vụ gồm những nội dung chính sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu:

- Công ty Cổ phần ô tô Trường Hải

- Địa chỉ : Tầng 10, Tòa nhà A, Trụ sở liên cơ quan tỉnh Bắc Giang.

- Đăng ký kinh doanh/Mã số thuế: 3600252847-034

2

2. Giá trúng thầu: 720.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi triệu

đồng chẵn).

Giá trên đã bao gồm thuế nhập khẩu, thuế tiêu thụ đặc biệt, thuế giá trị gia tăng

(VAT), không bao gồm lệ phí đăng ký, đăng kiểm, thuế trước bạ.

(Chi tiết thông số kỹ thuật có phụ lục kèm theo).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện tổ chức tiến hành ký kết hợp đồng với đơn

vị trúng thầu theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này, thực hiện

việc mua hàng hóa trúng thầu theo đúng quy định của pháp luật hiện hành; Tiến hành

thủ tục thanh quyết toán giá trị hợp đồng theo luật định và theo các nội dung trong

hợp đồng ký kết với Nhà thầu; Tổ chức nghiệm thu và giao nhận xe theo quy định.

- Nhà thầu trúng thầu thực hiện nghĩa vụ và tiến hành ký kết hợp đồng cung cấp

hàng hóa cho Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang đảm bảo theo các nội dung đã chào và

cam kết trong hồ sơ dự thầu và nội dung thương thảo hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công ty Cổ phần ô tô

Trường Hải, Công ty Cổ phần Thẩm định và Đầu tư Tiên Phong và các đơn vị có

liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Như Điều 3;

- Kế toán.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

3

PHỤ LỤC CHI TIẾT THÔNG SỐ KỸ THUẬT CỦA Ô TÔ

 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SNV ngày 17/03/2021 của

Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang)

STT
Danh mục

hàng hóa

Yêu cầu về cấu hình và

thông số kỹ thuật

01

Xe ô tô 5

chỗ ngồi,

màu đen

- Kích thước tổng thể (DxRxC): (4.315 x 1.800 x 1.645) mm (± 10%);

- Chiều dài sơ sở: 2.610 mm (± 10%)

- Khoảng sáng gầm xe: 190 mm (± 10%)

- Bán kính vòng quay: 5.300 mm (± 10%)

- Dung tích nhiên liệu: ≥ 50L

- Dung tích khoang hành lý: ≥ 433 L

- Khối lượng không tải: ≥ 1.290 kg

- Khối lượng toàn tải: ≥ 1.740 kg

- Loại động cơ: 1.4T –Gdi

- Loại hộp số: Ly hợp kép 7 cấp.

- Công suất momen xoắn cực đại: 138hp242Nm

4

PHỤ LỤC DANH MỤC, SỐ LƯỢNG VÀ ĐƠN GIÁ XE Ô TÔ

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SNV ngày 17/03/2021 của Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang)

STT
Danh mục

hàng hóa

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm Đơn giá Thành tiền

1
Xe ô tô 5

chỗ ngồi
Chiếc 01

- Model: 2020

- Nhãn hiệu xe: Kia Seltos 1.4 Premium

- Xuất xứ: Việt Nam

- Màu xe: Màu đen. Màu sắc của xe đảm bảo theo

tiêu chuẩn do Công ty TNHH Sản xuất và Lắp ráp ô

tô Du lịch Trường Hải – Kia sản xuất và lắp ráp.

- Năm sản xuất: 2021.

720.000.000 720.000.000

Tổng giá trị thành tiền: 720.000.000

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi triệu đồng chẵn)./.

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2021-03-23T16:49:05+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2021-03-24T07:31:58+0700

		2021-03-24T07:33:10+0700